Deus non habet aliam domum, sive aliud tabernaculum in quo capi possit, nisi seipsum; et qui per amorem et contemplationem in Deo habitant, altissimum posuerunt refugium suum, et non accedat ad eos malum, ne flagellum appropinquabit tabernaculo eorum, ut dicitur in Psalmo nonagesimo.

Vers. 28.

Vers. 29.

Vers. 30.

Vers. 31.